что в связи с изменением объема услуг, оказываемых в рамках Договора на 

оказание услуг, предназначенных для официального использования 

Заказчиком, по сопровождению информационной системы управления 

документооборотом Евразийской экономической комиссии в 2016 году 

уменьшена цена Договора. Новая цена составляет 7 943 106 

(Семь миллионов девятьсот сорок три тысячи сто шесть) рублей 16 копеек, 

НДС 0%.